
Program 013 310           
Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 

 1

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. S23-124-0025 
 

I. 
Smluvní strany 

 
OBJEDNATEL   Plzeňský kraj 
se sídlem:   Škroupova 1760/18, Plzeň PSČ 306 13 
IČO:    70890366 
DIČ:    CZ70890366 
      

       
 
      
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
ZHOTOVITEL   SWIETELSKY stavební s.r.o., 

odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD 
se sídlem:   Zemská 259, 337 01 Ejpovice 
IČO:    480 35 599 
DIČ:    CZ480 35 599 
zvvr Szo Cv8u

uKsvČB
z   IPŠp
    IMHp
bs  1MMB
Aop
vs   IPŠ–ops
 
dj„z 
 

uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, tento 
DODATEK č. 4 ke Smlouvě o dílo č. S23-124-0025 : 

 
II. 

Předmět dodatku 
 

Uzavřením tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. S23-124-0025 ze dne 11. 10. 2022, ve znění Dodatku č. 1 ze 
dne 6. 12. 2022, Dodatku č. 2 ze dne 24.  3. 2023 a Dodatku č. 3 ze dne 30. 8. 2023 (dále jen „SOD“), se smluvní 
strany dohodly pro nastalé, objektivně nepředvídatelné a neočekávané okolnosti na rozšíření a změně 
předmětu díla o práce souhrnně popsané ve Změnovém listu č. 3, jež tvoří přílohu tohoto dodatku. 
 

III. 
Změna ceny díla 

 
Dále se smluvní strany dohodly na změně sjednané ceny za dílo, kdy původní celková cena díla bez DPH 
194 711 702,5 Kč (224 561 443,61 Kč včetně DPH) se mění tak, že nově celková cena díla v důsledku prací 
popsaných ve Změnovém listu č. 3 činí bez DPH  197 687 470,40 Kč a cena včetně DPH činí částku 
227 956 650,08 Kč, tj. sjednaná cena v podrobnostech činí: 
 
A -  Cena bez DPH v Kč  DPH 15% v Kč  Cena včetně DPH 15% v Kč 

187 419 818,33   28 112 972,75  215 532 791,08 
 
B - Cena bez DPH v Kč  DPH 21% v Kč  Cena včetně DPH 21% v Kč 

10  267 652,07   2 156 206,93  12 423 859,00 



Program 013 310           
Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 

 2

 
C - Cena bez DPH celkem v Kč    Cena včetně DPH celkem v Kč 

197 687 470,40      227 956 650,08 
 
Ostatní ujednání SoD zůstávají beze změn. 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

Plzeňský kraj prohlašuje, že právní jednání, které je předmětem tohoto dodatku, bylo schváleno Radou 
Plzeňského kraje usnesením č. 4343/23 ze dne 4. 12. 2023. Plzeňský kraj ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích, v platném znění, prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky dané zákonem č. 129/2000 Sb., 
v platném znění, pro uzavření tohoto dodatku. 

Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo bude  uzavřen  v elektronické podobě s připojením zaručených 
elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami smluvních stran. 
 
Příloha: Změnový list č. 3 
 
V Plzni       V Ejpovicích 

za objednatele       za zhotovitele 

 

 

 

 

______ ___

fk Ing. PŠ
has rokur
s  SWIETEb.

  
 
 
 
 
 
       ___________

ne
 kurista 

ETELSKY .
 

 


